
 

MAISEMAKUULEMINEN   17.12.2015 

 
 
Maisema-alueiden päivitysinventointien asiakaspalvelu ja kuulemisen 
yhteystiedot 
 
Ympäristöasioiden asiakaspalvelu 
 
Maisema-alueiden päivitysinventointeja koskevissa kysymyksissä opastusta saa Ympäristöasioiden 
asiakaspalvelusta eli Y-aspasta 
 
Ympäristöasioiden asiakaspalvelu 
p. 0295 020 900 
ma–pe klo 9–16, pvm/mpm 
 
ympariston.asiakaspalvelu@ely-keskus.fi 
 
 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten osoitteet ja sähköpostit 
 
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde: 0295 027 500 
 
Seinäjoen toimipaikka 
Käyntiosoite: Alvar Aallon katu 8 
Postiosoite: PL 156, 60101 Seinäjoki 
 

Vaasan toimipaikka 
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 44 
Postiosoite: PL 262, 65101 Vaasa 
 

Kokkolan toimipaikka 
Käyntiosoite: Torikatu 40 
Postiosoite: PL 77, 67101 Kokkola 
 
kirjaamon sähköpostiosoite: etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi  
 
 
Etelä-Savon ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde 0295 024 000 
 
Käyntiosoite: Jääkärinkatu 14, Mikkeli 
Postiosoite: PL 164, 50101 Mikkeli 
 
kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi  
 
 
Hämeen ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde 0295 025 000 
 
Päätoimipaikka 
Käyntiosoite: Kirkkokatu 12, 15140 Lahti 
Postiosoite: Hämeen ELY-keskus, PL 29, 15141 LAHTI 
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Sivutoimipaikka 
Käyntiosoite: Birger Jaarlin katu 15, 13100 Hämeenlinna 
 
kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.hame@ely-keskus.fi  
 
 
Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde 0295 029 000 
 
Käyntiosoite: Salpausselänkatu 22 
Postiosoite: PL 1041, 45101 KOUVOLA 
 
Lappeenrannan sivutoimipaikka: 
Käyntiosoite: Kauppakatu 40 D 
 
kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi  
 
 
Kainuun ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde 0295 023 500 
 
käyntiosoite: Kalliokatu 4, 87100 Kajaani 
Postiosoite: PL 115, 87101 KAJAANI 
 
Kirjaamon sähköposti: kirjaamo.kainuu@ely-keskus.fi  
 
 
Keski-Suomen ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde 0295 024 500 
 
Käyntiosoite:Cygnaeuksenkatu 1, Jyväskylä 
Postiosoite: PL 250, 40101 Jyväskylä 
 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi  
 
 
Lapin ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde 0295 037 000 
 
Käyntiosoite:Hallituskatu 3 B (valtion virastotalo), Rovaniemi  
Postiosoite: PL 8060, 96101 Rovaniemi 
 
Kemin toimipaikka 
Postiosoite/käyntiosoite: Asemakatu 19, 94100 Kemi  
 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi  
 
 
Pirkanmaan ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde 0295 036 000 
 
Käyntiosoite: Yliopistonkatu 38 (Attila), Tampere 
Postiosoite: PL 297, 33101 Tampere 
 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi  
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Pohjanmaan ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde: 0295 028 500 
 
Käyntiosoite: Wolffintie 35 B, 5. krs 
Postiosoite: PL 131, 65101 VAASA 
 
Kokkolan toimipaikka:  
Käyntiosoite: Ristirannankatu 1 
Postiosoite: PL 240, 67101 KOKKOLA 
 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.pohjanmaa@ely-keskus.fi  
 
 
Pohjois-Karjalan ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde: 0295 026 000 
 
Käyntiosoite: Kauppakatu 40 B, 3. krs 
Postiosoite: PL 69, 80101 JOENSUU 
 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.pohjois-karjala@ely-keskus.fi  
 
 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde: 0295 038 000 
 
Käyntiosoite: Veteraanikatu 1, 90130 Oulu 
Postiosoite: PL 86, 90101 Oulu 
 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi  
 
 
Pohjois-Savon ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde: 0295 026 500 
 
Käyntiosoite: Kallanranta 11, Kuopio 
Postiosoite: PL 2000, 70101 Kuopio 
 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi  
 
 
Satakunnan ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde: 0295 022 000 
 
Käyntiosoite: Valtakatu 12B, 28101 PORI 
Postiosoite: PL 266, 28101 PORI 
 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.satakunta@ely-keskus.fi  
 
 
Uudenmaan ELY-keskus 
 
Käyntiosoite: Opastinsilta 12 B, 5 krs. 
Postiosoite: PL 36, 00521 HELSINKI 
 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi  
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Varsinais-Suomen ELY-keskus 
 
Puhelinvaihde 0295 022 500 
 

Käyntiosoite Itsenäisyydenaukio 2, 20800 TURKU 
Postiosoite: PL 236, 20101 TURKU 
 
Satakunnan toimipaikka: 
Käyntiosoite: Valtakatu 12, 28100 PORI 
 
Kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi  

 
.  
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Maisema-alueiden päivitysinventointien yhdyshenkilöt ELY-keskuksissa, 
ympäristöministeriössä ja Suomen ympäristökeskuksessa 
 
 
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 
 

Juhani Hallasmaa 
juhani.hallasmaa@ely-keskus.fi 
 
 
Etelä-Savon ELY-keskus 
 
Sirpa Peltonen 
sirpa.l.peltonen@ely-keskus.fi 
 
Kirsti Kovanen 
kirsti.kovanen@ely-keskus.fi 
 
 
Hämeen ELY-keskus 
 

Maritta Liedenpohja-Ruuhijärvi 
maritta.liedenpohja@ely-keskus.fi 
 
Kirsti Nieminen 
kirsti.nieminen@ely-keskus.fi 
 
 
Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
 
Tuula Tanska 
tuula.tanska@ely-keskus.fi 
 
Pertti Perttola 
pertti.perttola@ely-keskus.fi 
 
 
Kainuun ELY-keskus 
 

Liisa Korhonen 
liisa.korhonen@ely-keskus.fi 
 
 
Keski-Suomen ELY-keskus 
 
Päivi Halinen 
paivi.halinen@ely-keskus.fi 
 
Ilona Helle 
ilona.helle@ely-keskus.fi 
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Lapin ELY-keskus 
 
Marjut Kokko 
marjut.kokko@ely-keskus.fi 
 
 
Pirkanmaan ELY-keskus 
 

Mari Rajala 
mari.rajala@ely-keskus.fi 
 
Tiina Schultz 
tiina.schultz@ely-keskus.fi 
 
 
Pohjanmaan ELY-keskus 
 
Juhani Hallasmaa 
juhani.hallasmaa@ely-keskus.fi 
 
 
Pohjois-Karjalan ELY-keskus 
 
Mika Pirinen 
mika.pirinen@ely-keskus.fi 
 

Saara Heräjärvi 
saara.herajarvi@ely-keskus.fi 
 
 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
 
Pirkko-Liisa Kantola 
liisa.kantola@ely-keskus.fi 
 
Touko Linjama 
touko.linjama@ely-keskus.fi 
 
Eero Melantie 
eero.melantie@ely-keskus.fi 
 
 
Pohjois-Savon ELY-keskus 
 

Kimmo Haapanen 
kimmo.haapanen@ely-keskus.fi 
 
 
Satakunnan ELY-keskus 
 
Merja Haliseva-Soila 
merja.haliseva-soila@ely-keskus.fi 
 
Anna-Leena Seppälä 
anna-leena.seppala@ely-keskus.fi 
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Uudenmaan ELY-keskus 
 
Kirsi Hellas 
kirsi.hellas@ely-keskus.fi 
 

Henrik Wager 
henrik.wager@ely-keskus.fi 
 
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus 
 
Merja Haliseva-Soila 
merja.haliseva-soila@ely-keskus.fi 
 
Anna-Leena Seppälä 
anna-leena.seppala@ely-keskus.fi 
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